CSTLS16M0X51-A0
Numéro d'article CSTLS16M0X51-A0
Fabricant Murata Electronics
La description CER RES 16.0000MHZ 5PF T/H
Quantité disponible 2000 pcs in stock
Feuilles de données
CSTLS16M0X51-A0 Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de CSTLS16M0X51-A0
Référence fabricant CSTLS16M0X51-A0 Catégorie Cristaux, oscillateurs, résonateurs
Fabricant Murata Electronics La description CER RES 16.0000MHZ 5PF T/H
Paquet / cas Tape & Box (TB) Quantité disponible 2000
Séries CERALOCK® CSTLS La fréquence 16MHz
Température de fonctionnement -20°C ~ 80°C Type de montage Through Hole
Taille / Dimension 0.217" L x 0.138" W (5.50mm x 3.50mm) Type Ceramic
Impédance 50 Ohm Caractéristiques Built in Capacitor
la taille 0.276" (7.00mm) Capacitance 5pF
Package / Boîte Radial - 3 Lead, 2.50mm Pitch Stabilité de la fréquence ±0.2%
Tolérance de fréquence ±0.5% Emballage Tape & Box (TB)
CSTLS16M0X51-A0 2000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver CSTLS16M0X51-A0 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes CSTLS16M0X51-A0
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
CSTLS10M0G56-B0 CER RES 10.0000MHZ 47PF T/H Murata Electronics 200 pcs
CSTLS10M0G53-A0 CER RES 10.0000MHZ 15PF T/H Murata Electronics 500 pcs
CSTLS20M0X53-B0 CER RES 20.0000MHZ 15PF T/H Murata Electronics 500 pcs
CSTLS3M58G53-A0 CER RESONATOR Murata Electronics 500 pcs
CSTCW60M0X51-R0 CSTCW60M0X51-R0 MURATA Murata Electronics 480 pcs
CSTLS16M0X55Z-A0 CER RES 16.0000MHZ 30PF T/H Murata Electronics 500 pcs
CSTLS27M6X51-B0 CER RESONATOR Murata Electronics 500 pcs
CSTLS10M0G53-B0 CER RES 10.0000MHZ 15PF T/H Murata Electronics 500 pcs
CSTLS16M0X55-A0 CER RES 16.0000MHZ 30PF T/H Murata Electronics 500 pcs
CSTLS10M0G56-A0 CER RES 10.0000MHZ 47PF T/H Murata Electronics 500 pcs
CSTCW6600MXW01-T CSTCW6600MXW01-T MURATA Murata Electronics 350 pcs
CSTLS16M0X53-A0 CER RES 16.0000MHZ 15PF T/H Murata Electronics 500 pcs
CSTLS16M0X53-B0 CER RES 16.0000MHZ 15PF T/H Murata Electronics 130 pcs
CSTCW48M0X51-R0 CER RES 48.0000MHZ 6PF SMD Murata Electronics 5440 pcs
CSTLS32M0X51-B0 CER RES 32.0000MHZ 5PF T/H Murata Electronics 500 pcs
CSTLS16M0X55-B0 CER RES 16.0000MHZ 30PF T/H Murata Electronics 500 pcs
CSTCW48MOX11004-ROMHZ CSTCW48MOX11004-ROMHZ MURATA Murata Electronics 3000 pcs
CSTCW50M0X51-R0 CSTCW50M0X51-R0 MURATA Murata Electronics 3249 pcs
CSTERM00 REPLACEMENT TERMINATION PLUG Red Lion Controls 500 pcs
CSTLS20M0X53-A0 CER RES 20.0000MHZ 15PF T/H Murata Electronics 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
CSTCW16M9X53-R0 CSTCW2000MX03-T CSTCW20M0X51-R0 CSTCW20M0X53-R0 CSTCW2257MX03-T
CSTCW22M5X53-R0 CSTCW2400MX01-T CSTCW2457MX03-T CSTCW24M0X51-R0 CSTCW24M0X53-R0
CSTCW24M0X53R-R0 CSTCW24M5X51-R0 CSTCW24M5X53-RO CSTCW24M5X53R-R0 CSTCW25M0X51V-R0